Дополнительное Соглашение № 46 / ВКМ-01
к договору № 03-ПД/03-2018 от 20.03.2018
г. Москва                                                                         « _14_ »_ноября_ 2018г.

	Общество с ограниченной ответственностью «ПРАЙМ-ДЕТАЛЬ», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генерального директора Шумигай Ивана Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Наименование», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора Ф.И.О, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили Дополнительное соглашение о следующем:
1. Исполнитель принимает на себя обязательство по изготовлению для Заказчика следующей продукции к ВКМ-01 в 2 (Двух) комплектах (может создать в УТ свободное поле где пишется комплект или набор).

	№
	Продукция
	Кол-во
	Цена за ед. без учета НДС, руб.
	Стоимость без учета НДС, руб.

	1
	КЕДР.712347.002 Кольцо
	2
	 1 543,10
	 3 086,20

	2
	КЕДР.741428.193 Корпус
	2

	3
	КЕДР.741428.194 Корпус
	2

	4
	КЕДР.741542.001 Подставка
	2

	5
	КЕДР.741555.019 Рамка
	2

	6
	КЕДР.741651.001 Подставка
	2

	7
	КЕДР.756471.017 Стекло
	2

	Итого:

	НДС 20%:

	Всего к оплате:

2. Общая стоимость работ составляет Цифрами сумма (Прописью) рублей   00 копеек в т.ч. НДС 20 % - 99999,99 руб.
3. [bookmark: _GoBack]Срок выполнения работ - 30 дней с момента передачи Исполнителю конструкторской документации на продукцию установленную в п. 1 настоящего Соглашения и получения авансового платежа в размере 50 % от стоимости указанного в п. 2 Соглашения.
4. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
5. Соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	ОТ ЗАКАЗЧИКА

Генеральный директор
ООО «ПРАЙМ – ДЕТАЛЬ»

_______________ И.Н. Шумигай
М.П.

	ОТ ИСПОЛНИТЕЛЯ

Генеральный директор
ООО «--------------»

__________________ Ф.И.О
М.П.